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Nakkilan kunta on mukana Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n 
(LiikU) koordinoimassa Rajattomasti liikuntaa -
kumppanuusverkostossa. Satakunnan Rajattomasti liikuntaa -
kumppanuusverkoston ohjausryhmän kokouksessa 3.11.2022 
päätettiin, että Satakunnassa toteutetaan maakunnallinen 
liikuntastrategiatyö.  
 
Liikuntastrategiassa määritellään keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet 
liikkuvalle ja hyvinvoivalle Satakunnalle. Ne tukevat kehittämistyötä 
liikuntapalveluja tuottavien toimijoiden keskuudessa ja niiden 
välisessä yhteistyössä. Maakunnallinen liikuntastrategia piirtää 
kokonaiskuvan tahtotilasta liikunnallisen elämäntavan edistämiseksi 
Satakunnassa. Satakunnan liikuntastrategia tukee ja konkretisoi 
Satakuntastrategian ja Satakunnan hyvinvointialueen strategian 
keskeisiä tavoitteita erityisesti ennaltaehkäisevän ja hyvinvointia 
edistävän toiminnan sekä seutukunnan elin-, veto- ja pitovoiman 
vahvistamisen osalta. 
 
Satakunnan liikuntastrategiasta kerätään kommentteja Satakunnan 
kunnilta ja muilta keskeisiltä strategiaprosessiin osallistuneilta 
toimijatahoilta, kuten Satakunnan hyvinvointialueelta, Lounais-
Suomen aluehallintovirastolta ja Satakuntaliitolta. LiikUn toimesta 
kootaan liikuntakentän kommentteja laajemmin LiikUn nettisivuilla. 
 
Satakunnan liikuntastrategia tuodaan jokaisen kunnan liikunnasta 
päättävän lautakunnan tai valiokunnan käsittelyyn sekä 
valmistuttuaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. 
Lopullinen Satakunnan liikuntastrategia julkistetaan vuoden 2024 
alkupuolella. Samalla käynnistetään myös strategian 
jalkauttamisprosessi. 
 
Liikkumisen ja liikunnan edistäminen tulee nostaa vielä 
voimakkaammin esille tavoitteissa, toimenpiteissä ja vaikutusten 
arvioinnissa. Tämä strategiatyö antaa hyvät lähtökohdat 
konkreettisten toimenpiteiden valmistelutyöhön. Nakkilassa 
valmistunee kunnan liikkumisohjelma vuoden 2024 aikana, 
Satakunnan liikuntastrategian tavoitteita ja toimenpiteitä mukaillen.  
 
 

Esittelijä Vs. sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Esitän, että valiokunta merkitsee Satakunnan liikuntastrategian 
tiedokseen ja esittää edellä mainitun lausunnokseen. 
 

 



 
 
 
 
Päätös  Esitys hyväksyttiin. 
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